
UCHWAŁA NR XXXIV/299/2017
RADY MIEJSKIEJ W OPATOWIE

z dnia 26 lipca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru w drodze inkasa  podatku od nieruchomości,  podatku rolnego 
i podatku leśnego, określenia inkasentów, terminów płatności dla inkasentów oraz ustalenia wysokości 

wynagrodzenia prowizyjnego za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  8, art.40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art.42  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i  poz. 1948 z 2017 r. 
poz. 730 i poz. 935),  art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 617 , 
poz. 1579  z 2017 r. poz. 624 i poz. 1282), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 
(Dz. U. z 2016r. poz. 374, poz. 1579), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych1)  ( Dz. U. z 2016 r. poz. 716, poz. 1579 i poz. 1923 z 2017 r. poz. 624 i poz. 1282), art. 28 § 4,  
art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2017 r. poz. 201, poz.648, 
poz. 769, poz. 935) Rada Miejska w Opatowie uchwala, co następuje :

§ 1.  W uchwale Nr XXIX/254/2017 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 22 lutego 2017 roku w sprawie 
poboru inkasa podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego, określenia inkasentów, terminów 
płatności dla inkasentów oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia prowizyjnego za inkaso wprowadza się 
następujące zmiany:

1) W załączniku Nr 1 Wykaz inkasentów w sołectwach Gminy Opatów oraz stawek procentowych 
wynagrodzenia prowizyjnego w poszczególnych sołectwach dla inkasentów – sołtysów w tabeli Lp. 
17 w rubryce Imię i Nazwisko inkasenta-sołtysa wyrazy:  „Ewa Kwietniowska” zastępuje się wyrazami  
„Joanna Kalita”.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Opatów.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz 
zostaje podana do publicznej wiadomości  poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta 
i Gminy w Opatowie i rozplakatowanie na terenie miasta Opatowa i sołectw.

1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 1) 
dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów 
transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992), 2) 
dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowania niektórych typów 
infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999).      Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa 
Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa 
w Unii Europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 lipca 2017 r.

Poz. 2361



2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Opatowie

mgr Jacek Cheba

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2361


		2017-07-28T07:39:52+0000
	Polska
	Agata Katarzyna Wojtyszek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




